АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020                                                                                                     № 86
г. Малмыж

Об окончании отопительного периода 2019/2020 года
           В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах  и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах  и жилых домов», и в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 °С в течение 5 суток подряд, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Считать окончанием отопительного периода 2019/2020 года 06.05.2020 г.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения    О.М. Алёшкина